
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка - детский сад станицы Северской  

муниципального образования Северский район 
 

П Р И К А З 

 

      30.08.2024 г.                           ст. Северская                                    № 198 

 

Об утверждении списочного состава воспитанников 

 на 02.09.2024 год 
 

  В связи с началом учебного года, приказываю: 

1. Утвердить списочный состав воспитанников в 1-й подгруппе № 1 первой 

младшей группе  на 02.09.2024 года в количестве 21 –го  человека 

(Приложение № 1)  

2. Утвердить списочный состав воспитанников во 2-й подгруппе № 1 первой 

младшей группе  на 02.09.2024 года в количестве 16 –ти  человек. (Приложение 

№ 2)  

3. Утвердить списочный состав воспитанников в 1-й подгруппе  № 2 первой 

младшей группе  на 02.09.2024 года в количестве 21 –го  человека. 

(Приложение № 3)  

4. Утвердить списочный состав воспитанников во 2-й подгруппе  № 2 первой 

младшей группе  на 02.09.2024 года в количестве 19 - ти человек. (Приложение 

№ 4)  

5. Утвердить списочный состав воспитанников в 1-й подгруппе  № 1 второй 

младшей группе  на 02.09.2024 года в количестве 19 - ти человек. (Приложение 

№ 5)  

6. Утвердить списочный состав воспитанников во 2-й подгруппе № 1 второй 

младшей группе  на 02.09.2024 года в количестве 23 –х  человек. (Приложение 

№ 6)  

7. Утвердить списочный состав воспитанников в 1-й подгруппе  № 2 второй 

младшей группе  на 02.09.2024 года в количестве 20 - ти человек. (Приложение 

№ 7)  

8. Утвердить списочный состав воспитанников во 2-й подгруппе № 2 второй 

младшей группе  на 02.09.2024 года в количестве 17 –ти  человек. (Приложение 

№ 8)  

9. Утвердить списочный состав воспитанников в 1-й подгруппе  средней 

группе   на 02.09.2024 года в количестве 24-х человек. (Приложение       № 9).  

10. Утвердить списочный состав воспитанников во 2-й  подгруппе   средней 

группе  на 02.09.2024 года в количестве 18 –ти   человек (Приложение № 10). 

11. Утвердить списочный состав воспитанников в 1-й  подгруппе № 1 старшей  

группе на 02.09.2024 года в количестве 21 -го человека (Приложение № 11). 

12. Утвердить списочный состав воспитанников во 2-й  подгруппе № 1 

старшей  группе на 02.09.2024 года в количестве 21 -го человека (Приложение 

№ 12). 

13. Утвердить списочный состав воспитанников в 1-й  подгруппе № 2 старшей  

группе на 02.09.2024 года в количестве 25-ти человек (Приложение № 13). 



14. Утвердить списочный состав воспитанников во 2-й  подгруппе № 2 

старшей  группе на 02.09.2024 года в количестве 15 -ти человека (Приложение 

№ 14). 

 15. Утвердить списочный состав воспитанников в  1-й  подгруппе № 1 

подготовительной группе  на 02.09.2024 года в количестве 20 –ти  человек. 

(Приложение № 15).  

16. Утвердить списочный состав воспитанников во  2-й  подгруппе № 1 

подготовительной группе  на 02.09.2024 года в количестве 26 –ти  человек. 

(Приложение № 16). 

17. Утвердить списочный состав воспитанников в  1-й  подгруппе № 2 

подготовительной группе  на 02.09.2024 года в количестве 24 –х  человек. 

(Приложение № 17).  

18. Утвердить списочный состав воспитанников во  2-й  подгруппе № 2 

подготовительной группе  на 02.09.2024 года в количестве 21 –го  человека. 

(Приложение № 18). 

19. Утвердить списочный состав воспитанников группы компенсирующей 

направленности старшей   на 02.09.2024 года в количестве 11 -ти человек. 

(Приложение № 19).  

20. Утвердить списочный состав воспитанников группы компенсирующей 

направленности подготовительной на 02.09.2024 года в количестве 12 -ти 

человек. (Приложение №  20). 

21. Утвердить списочный состав воспитанников группы кратковременного 

пребывания Адаптационной  первой младшей  на 02.09.2024 года  в количестве 

6-ти человек. (Приложение № 21).  

22. Утвердить списочный состав воспитанников группы кратковременного 

пребывания Развитие  смешанная дошкольная  на 02.09.2024 года  в 

количестве 1- го человека. (Приложение № 22). 

23. Утвердить списочный состав воспитанников группы Особый ребёнок 1 

смешанной дошкольной на 02.09.2024 года в количестве 2 –х человек. 

(Приложение № 23).  

24. Утвердить списочный состав воспитанников группы Особый ребёнок 2 

смешанной дошкольной на 02.09.2024 года в количестве 3-х человек. 

(Приложение № 24).  

25. Утвердить количество групповых ячеек  - 24. 

Дети в возрасте до 3 –х лет по состоянию на 02.09.2024 год – 83 человека; 

Дети в возрасте от 3-до 7 лет по состоянию на 02.09.2024 год – 323 человека. 

В группах кратковременного пребывания – 12 воспитанников из них: 

в  группах общеразвивающей направленности – 7 воспитанников; 

в группах компенсирующей направленности – 5 человек. 

В группах компенсирующей направленности – 23  воспитанника. 

В группах  общеразвивающей направленности полного дня  – 371  

воспитанник. 

26. Списочный состав воспитанников по учреждению на 02.09.2024 год 

считать в количестве 406 - ти человек. 

27. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                            Г.И. Осокор 


		2024-09-13T15:34:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН




